
UCHWAŁA NR VI/16/6/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok polegającej na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę 4 933 369 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 7AC997EF-0226-4F84-9269-A6FFC6E08DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/16/6/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2019 r. – DOCHODY I WYDATKI – zwiększenie

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
600 Transport i łączność 1 000 4 828 436

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 000 1 000
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek
budżetowych

1 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 827 436
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 827 436
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

4 827 436

758 Różne rozliczenia 4 869 270

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

41 834

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019
rok. Subwencja ogólna. Część oświatowa

41 834

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

4 827 436

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019
rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne

4 827 436

801 Oświata i wychowanie 41 834

80147 Biblioteki pedagogiczne 1 198
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 198
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 198

80195 Pozostała działalność 40 636
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 636

851 Ochrona zdrowia 63 099 63 099

85157 Staże i specjalizacje medyczne 63 099 63 099
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek
budżetowych

63 099

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 099
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 099

RAZEM 4 933 369 4 933 369

Id: 7AC997EF-0226-4F84-9269-A6FFC6E08DCD. Podpisany Strona 1




